3. Sinodulu antâiu Constantinopolitanu, alu doile in ordine; si marturisescu cea-ce s'a definitu in acel'a in contr'a lui Macedoniu celui de afurisita amintire: cà Spiritulu Santu nu este servu, ci Domnu; nu fapura, ci Domnedieu, carele are ace'asi Domnedieire cu Tatalu si cu Fiulu.

4. Sinodulu Efesinu antâiu, alu treile in ordine; si marturisescu cea ce s'a definitu in acel'a in contr'a lui Nestoriu celui de afurisita amintire: cà Divinitatea si Umanitatea quindu-se in modu nespusu si necuprinsu intr'unu ipostasu alu

Dominum Iesum Christum Filium Dei Unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero; genitum, non factum, consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt; qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de coelis: et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus, et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum Scripturas et ascendit in coelum, sedet ad dexteram Patris; et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum Dominum, et vivificantem, qui ex Patre Filioque procedit; qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur, qui locutus est per Prophetas. Et Unam Sanctam, Catholicam, et Apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Amen.

2. Veneror etiam et suscipio universales synodos, prout sequitur, videlicet:

Nicaenam primam; et profiteor, quod in ea contra Arium damnatae memoriae definitum est: Dominum Iesum Christum esse Filium Dei ex Patre natum Unigenitum, idest, ex substantia Patris, natum, non factum, consubstantialem Patri; atque impias illas voces recte in eadem synodo damnatas esse: quod aliquando non fuerit, aut buod factus sit ex iis, quae non sunt, aut ex alia substantia vel essentia, aut quod sit mutabilis, vel convertibilis Filius Dei.

3. Constantinopolitanam primam, secundam in ordine; et profiteor quod in ea contra Macedonium damnatae memoriae definitum est: Spiritum Sanctum non esse servum, sed Dominum; non creaturam, sed Deum, ac unam habentem cum Patre et Filio Deitatem.

4. Ephesinam primam, tertiam in ordine; et profiteor quod in ea contra Nestorium damnatae memoriae definitum est: Divinitatem et humanitatem ineffabili et incomprehensibili unione

Fiului lui Domnedieu, ni-au constituit noue pre unulu Isusu Christosu; si din ace'a causa Preafericit'a Fetiora este cu adeveratu Nascatore de Domnedieu.)